

Årsredovisning
för
Eskil Fastigheter i Loftahammar AB
556625-3356

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Eskilson, Styrelseledamot
2024-10-31

Styrelsen för Eskil Fastigheter i Loftahammar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterföretag till Björn Eskilsson Bygg AB 556737-6222 samt ett moderföretag till Lofta Handelshus AB 556599-1410 där dotterföretaget äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Kalmar Län, Västerviks Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat i jämförelse med tidigare år, det beror på minskad hyresintäkt av en lokal. Detta speglar även av sig i årets resultatet, då det har krävts en del renovering efter det, samtidigt som ingen ny hyresgäst har tillträtt ännu.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	977	1 330	1 094	1 068	950
Resultat efter finansiella poster	-254	6	111	240	181
Soliditet (%)	11	11	11	10	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	40 000	448 914	4 915	993 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 915	-4 915	0
Årets resultat				-33 801	-33 801
Belopp vid årets utgång	500 000	40 000	453 829	-33 801	960 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	453 830
årets förlust	-33 801
	420 029
disponeras så att i ny räkning överföres	420 029
	420 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	976 808	1 329 933
Övriga rörelseintäkter	18 776	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	995 584	1 329 933

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-593 400	-791 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-221 733	-228 665
Summa rörelsekostnader	-815 133	-1 019 768
Rörelseresultat	180 451	310 165

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	892	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-435 144	-303 891
Summa finansiella poster	-434 252	-303 891
Resultat efter finansiella poster	-253 801	6 274

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	220 000	0
Summa bokslutsdispositioner	220 000	0
Resultat före skatt	-33 801	6 274

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-1 359
Årets resultat	-33 801	4 915

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	5 579 121	5 780 346
Inventarier, verktyg och installationer	2	46 013	66 521
Summa materiella anläggningstillgångar		5 625 134	5 846 867
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterföretag	3	2 270 000	2 270 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 270 000	2 270 000
Summa anläggningstillgångar		7 895 134	8 116 867
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 337	120 187
Fordringar hos koncernföretag		417 188	196 015
Övriga fordringar		35 476	34 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 917	25 576
Summa kortfristiga fordringar		527 918	376 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 559	360 303
Summa kassa och bank		166 559	360 303
Summa omsättningstillgångar		694 477	736 900
SUMMA TILLGÅNGAR		8 589 611	8 853 767

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

540 000

540 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

453 830

448 915

Årets resultat

-33 801

4 915

Summa fritt eget kapital

420 029

453 830

Summa eget kapital

960 029

993 830

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

6 919 239

7 081 787

Summa långfristiga skulder

6 919 239

7 081 787

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

178 584

193 969

Leverantörsskulder

11 762

0

Skulder till moderföretag

338 655

122 068

Övriga skulder

38 292

104 068

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

143 050

358 045

Summa kortfristiga skulder

710 343

778 150

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 589 611

8 853 767

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33,33 -50 ÅR
Markanläggningar	20 ÅR
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 ÅR

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Fastighetsinteckning	10 515 000	10 515 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	46 013	63 453
	14 561 013	14 578 453

Not 1 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 320 659	8 320 659
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 320 659	8 320 659
Ingående avskrivningar	-2 540 313	-2 339 088
Årets avskrivningar	-201 225	-201 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 741 538	-2 540 313
Utgående redovisat värde	5 579 121	5 780 346

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	551 826	551 826
Försäljningar/utrangeringar	-147 104	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	404 722	551 826
Ingående avskrivningar	-485 305	-457 865
Försäljningar/utrangeringar	147 104	
Årets avskrivningar	-20 508	-27 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-358 709	-485 305
Utgående redovisat värde	46 013	66 521

Not 3 Specifikation andelar i dotterföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Lofta Handelshus AB	100%	100%	1 000	2 270 000
				2 270 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 240 495	6 385 827
	6 240 495	6 385 827

Not Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet / årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Nilsson, Garpek KB

Loftahammar 2024-10-31

Björn Eskilson

Björn Eskilson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Sofia Barath

Sofia Barath

Auktoriserad revisor
